
Brocade 57-1000128-01 الجدول بيانات

Brocade 57-1000128-01 40GBASE-SR4 QSFP + البصرية والاستقبال الإرسال وحدة

57-1000128-01

، Male MPO / MTP جهاز الإرسال والاستقبال البصري 01-1000128-57 موصلات 12 من الألياف + QSFP SR4-40GBASE Brocade تعتمد وحدة

-40GBASE 802.3ba IEEE و MSA + QSFP يتوافق جهاز الإرسال والاستقبال هذا مع .(OM3 100 متر فوق) MMF OM4 تصل إلى 150 مترًا فوق

SR4 4 معيار إلى والانفصالx10GBASE-SR. واجهة عبر اًأيض الرقمي التشخيص وظائف تتوفر I2C ، بواسطة محدد هو كما QSFP + MSA ، للسماح

بالوصول إلى معلمات التشغيل في الوقت الفعلي. من خلال هذه الميزات ، يعد جهاز الإرسال والاستقبال هذا سهل التركيب والقابل للتبديل السريع مناسبًا

للاستخدام في تطبيقات مختلفة ، مثل مراكز البيانات والحرم الجامعي وشبكات الحوسبة والترابط داخل وبين المحولات والموجهات وبطاقات NIC ومعدات

النقل.

تحديد

0286-INT-SR4-40G-XBR :رقم قطعة طلب بروكيد

رقم جزء التصنيع: 57-1000128-01

+ QSFP :نوع الجهاز

معدل البيانات: 42 جيجابت في الثانية (4 × 10.5 جيجابت في الثانية)

الطول الموجي: 850 نانومتر

OM3 @ 100 م / OM4 @ المسافة: 150 م

الموصل: MPO / MTP-12 ذكر

MMF :نوع الكابل

DDMI: نعم

نطاق درجة حرارة التشغيل: 0 إلى 70 درجة مئوية (32 إلى 158 درجة فهرنهايت)



دعم المنصة

بروكيد آي سي إكس 7450

MLXe بروكيد

بروكيد آي سي إكس 6650

بروكيد آي سي إكس 7750

FC32-64 بروكيد

بروكيد اس اكس 6

بروكيد 7840

®Brocade مصفوفة دعم جهاز الإرسال والاستقبال

شراء على الفور
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